湖南科技大学学生工作（部）
学通〔2021〕4 号

第三周课堂考勤检查情况通报

2021 年 3 月 19 日学生工作处组织青年自理中心成员对全体

学生到课率进行了抽查，现将抽查结果通报如下：

学 院 专业班级 课 程
应到

人数

实到

人数

到课率

（%）

资源环境与安全工程

学院

20 级测绘工程

1、2班

数字地形

测量学
53 51 96.23

土木工程学院
20 级土木工程

8-10 班
理论力学 B 83 82 98.80

机电工程学院
20 级智能制造工程

1、2班
大学英语 64 61 95.31

信息与电气工程学院
20 级机器人工程

1、2班
工程力学 60 59 98.33

计算机科学与工程

学院

18 级网络工程

1-3 班

嵌入式系统及

应用
101 95 94.06

化学化工学院
18 级环境工程

1、2班
环境评价 61 60 98.36

数学与计算科学学院
19 级应用统计学

1、2班
数理统计 B 64 63 98.44

物理与电子科学学院
20 级光电信息科学

与工程 3、4班
大学英语 56 52 92.86

生命科学学院
19 级生物科学

1、2班
植物分类学 55 55 100

- 2 -

建筑与艺术设计学院
19 级产品设计

1、2班
大学英语 B 50 50 100

人文学院
20 级广告学

1、2班
大学英语 58 53 91.38

外国语学院
19 级英语（商务）

1、2班
会计学原理 55 54 98.18

马克思主义学院
18 级思想政治

教育 1、2 班

当代社会

思潮
64 61 95.31

教育学院
20 级教育学

3、4班

人工智能

教育导论
54 50 92.59

商学院
20 级电子商务

1、2班
大学英语 60 60 100

艺术学院
20 级绘画 1、2班

20 级雕塑 1 班
外国美术史 65 64 98.46

体育学院
20 级体育教育

1-3 班
三笔字 65 62 95.38

材料科学与工程学院
20 级材料科学与

工程 4-6 班
有机化学 E 84 72 85.71

法学与公共管理学院 18 级法学 1、2班 外国法律史 65 60 92.31

潇湘学院
19 级计算机科学与

技术 001-005 班

数字系统

设计 A
144 135 93.75

平均

到课率

总计

1361 1299 95.44

附注：到课率=(实到人数/应到人数)*100%

湖南科技大学学生工作处（部）

2021 年 3 月 19 日

湖南科技大学学生工作处办公室 2021 年 3 月 19 日印发